
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 
Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000 

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@gmail.com –  

 

 

PORTARIA Nº. 04, de 06 de fevereiro de 2020. 

 

Convocação de Matrícula dos candidatos sorteados no 

Concurso Público para Provimento de Vagas ao 6º ano 

do Ensino Fundamental, ano 2020. 

 

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e atendendo 

ao Princípio da Publicidade (art. 37 da CF) conforme recomendação do Ministério Público 

Federal. 

Considerando o resultado do Sorteio Público de Vagas ao 6º ano do Ensino 
Fundamental - ano letivo 2020; 

 

RESOLVE: 

                                Art. 1º - Convocar candidato sorteados para efetivar a Matrícula no 
CODAP, ano letivo 2019, conforme Edital nº. 03/2019/CODAP, publicado nos sites oficiais do 
concurso e no mural do Codap. O Convocado para Matrícula está relacionado abaixo: 

 

Posição Sorteio do Candidato Nº Documento de identificação 

 

Posição 
Sorteio 

Nº 
Insc. 

Nome do Candidato Nº Documento 

01 825 AMANDA FERNANDES ALMEIDA 534852439 

02 231 FLÁVIA ALESSANDRA CORREIA SILVA 10980101552008100010045 

03 724 YURE MIKAEL SANTOS MACHADO 39171655 

04 873 VINÍCIUS DE ALENCAR MUHLMANN 56313 

05 795 LUÍS MIGUEL BARROS DA SILVA 06680309506 

06 686 ARTHUR CARVALHO FONTES 118791 

07 493 MARIA CLARA SANTANA SANTOS 3718500-4 

08 639 LUCAS TORRES ARAUJO 070102855-60 

09 129 ISMAR NEVES GALVÃO BARROSO FERREIRA 3600450-2 

10 480 RAISSA MISLEY ANDRADE BARANDA 3602307-8 

11 820 GUSTAVO DE OLIVEIRA FRIZEN 56235 

12 173 RUAN MISAEL DE MELO SANTOS 3968577-2 

13 239 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 117964 

14 774 JÚLIA PIMENTEL OLIVEIRA 012526 

15 283 ERLLYANDRO PEREIRA DOS SANTOS 061930255-02 

16 126 IAN DE AMORIM TORRES 3977153-9 

17 835 ISAIAS GABRIEL MENESES SANTOS 40664295 

18 513 GABRIELLA CARVALHO DE OLIVEIRA 4042483-9 

19 186 JOAO FELIPE SOUZA DE JESUS 105467135-48 

mailto:direcao.codap@gmail.com


20 97 ISADORA REZENDE DINIZ 3.954.638-1 

21 842 JOÃO GUILHERME QUINTINO RICARTE 39937062 

22 755 JOÃO VICTOR BEZERRA RODRIGUES 38737248 

23 533 EFRAIM SILVA PANTA 3549667-3 

24 702 JULIA MICAELLY SANTANA SANTOS 39716007 

25 160 LIAM GABRIEL DE ANDRADE DANTAS 3934703-6 

26 727 MARIA LUÍZA VIEIRA SANTOS 06241983598 

27 347 FERNANDA SANTOS BRITO 3922053-2 

28 524 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 3796560-3 

29 245 JOÃO PAULO BATISTA FERREIRA SANTOS 3.640.470-5 

30 326 SUELI ROLLEMBERG LEITE 37940813 

31 579 DEYVID NIVALDO DOS SANTOS FELIX 3.981.047-0 

32 491 LUIZ RICARDO CACHO ARAGAO 115797845-26 

33 723 IARA DOURADO GOMEZ 221554 

34 788 LUIZ GUSTAVO SILVA DA COSTA 40052613 

35 437 RAFAEL OLIVEIRA DA ROCHA 4070610-9 

36 693 ALANA RODRIGUES CAVALCANTE 08210074598 

37 140 MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS 36949302 

38 289 RHANYA GABRIELA DE OLIVEIRA GONSAGA 38971453 

39 50 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 3775332-0 

40 216 JULIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 3.824.273-7 

 

                                     Art. 2º - A Matrícula ocorrerá nos dias 10 a 14 de fevereiro de 2020, 

na Secretaria do Colégio, no horário das 8h às 18h, com a apresentação da documentação 

exigida, conforme Edital do Concurso: 

a) Cópia do CPF; 

b) 2 (duas) fotos 3X4; 

c) Declaração de Transferência ou Guia de Transferência da Escola de origem 

para o 6º Ano do Ensino Fundamental, considerando a vaga sorteada e conforme 

o item 4.4 do Edital nº 03/2019/CODAP; 

 

d) Cópia de Comprovante de Residência atualizado; 

 

Art.3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação nos 
sites oficiais do concurso. 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 


